

单位工程预 (结) 算表

工程名称: 大堡头镇义合村舞台修缮工程

第 1 页 共 3 页

序号	编号	子目名称	工程量		价值(元)			其中(元)		
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费	机械费	
		图纸部分				270922.91	125109.55	141103.94	4709.43	
1	1-67	人工拆除 带泥背屋面 小青瓦	10m2	36.4949	151.25	5519.85	5519.85			
2	1-49	人工拆除 木构件拆除 人字屋架跨度12m以内	10樘	0.6	1803.56	1082.14	1046.25		35.89	
3	1-57	人工拆除 木构件拆除 檩条	10根	14.3	48.73	696.84	589.88		106.96	
4	1-58	人工拆除 木构件拆除 椽子	10根	201	41.25	8291.25	8291.25			
5	6-38	圆木钢屋架 跨度 15m以内	m3	3.2918	4421.09	14553.34	6929.24	6403.54	1220.57	
6	6-51	檩木 圆木	m3	19.3977	1633.79	31691.77	8098.54	23593.23		
7	6-53	屋面板制作 平口 15mm厚	100m2	3.44983	3545.52	12231.44	677.03	11416.00	138.41	
8	6-58	檩木上钉屋面板	100m2	3.44983	601.33	2074.49	2005.21	69.27		
9	3-164	找平层 水泥砂浆 在混凝土或硬基层上 20mm	100m2	3.44983	1534.07	5292.28	3285.96	1820.79	185.53	
10	7-100	SBS改性沥青防水卷材屋面 满铺	100m2	3.44983	4062.87	14016.21	1617.11	12399.10		
11	7-54 换	瓦屋面平瓦 在灰泥上铺设 换为【釉面瓦 350×220×20(mm)】 换为【平瓦380×220×20(mm)】	100m2	3.44983	6781.17	23393.88	8965.25	14428.64		
12	1-188	人工拆除 木门	10樘	0.7	243.75	170.63	170.63			
13	1-188	人工拆除 木窗	10樘	2	243.75	487.50	487.50			
14	1-143	人工拆除 内墙、柱面拆除 石灰砂浆铲除	10m2	84.7778	110.00	9325.56	9325.56			
15	1-171	人工拆除 一层天棚拆除 石灰砂浆铲除	10m2	16.89862	166.25	2809.40	2809.40			
16	1-5	人工拆除 砌体拆除 黏土砖墙(柱) 水泥砂浆	10m3	3.5765	1267.00	4531.43	4524.27	7.15		
17	1-121	人工拆除舞台地面拆除 黏土砖 平铺	10m2	12.9492	35.00	453.22	453.22			
18	1-111	人工拆除散水混凝土垫层	10m3	0.91	3094.47	2815.97	2798.25	17.72		
		合计				139437.20	67594.40	70155.44	1687.36	

编制人:

审核人:

单位工程预（结）算表

工程名称：大堡头镇义合村舞台修缮工程

第 2 页 共 3 页

序号	编号	子目名称	工程量		价值(元)		其中(元)		
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费	机械费
19	1-286 + 1-287	建筑污水运输 人装自卸汽车外运 运距1km以内 实际运距(km):2	100m3虚方	1.03195	7389.94	7626.05	5237.15		2388.9
20	补子目1	木纹式铝合金门	m2	20.77	280.00	5815.60		5815.60	
21	补子目1	木纹式铝合金窗	m2	60	230.00	13800.00		13800.00	
22	借B4-30	钢质防盗门安装	100m2	0.0754	33976.22	2561.81	263.90	2293.07	4.83
23	2-74	原土夯实两遍	100m2	0.91	115.88	105.45	86.45	5.10	13.9
24	2-74	舞台地面原土夯实两遍	100m2	1.29492	115.88	150.06	123.02	7.25	19.79
25	9-85	砖铺面层 浆垫 平铺	100m2	1.29492	3397.83	4399.92	2330.86	2069.06	
26	5-448	舞台内墙裙调和漆 墙面 满刮腻子、底油一遍、调和漆两遍	100m2	0.38546	1198.72	462.06	286.01	176.05	
27	1-31	楼地面 全瓷地砖周长2400mm以内 干硬性水泥砂浆粘贴 20mm	100m2	3.06865	13539.28	41547.31	12965.66	28581.65	
28	1-72	踢脚线 全瓷地砖 水泥砂浆粘贴 9+6+4mm	100m2	0.71973	11846.60	8526.35	4907.12	3580.53	38.71
29	2-22 换	一般抹灰 混合砂浆 砖墙 9+6mm 【抹灰砂浆 纸筋灰浆 1:2.5】	100m2	7.75848	2911.33	22587.50	19529.65	2640.60	417.25
30	3-16 换	水泥砂浆 混凝土面天棚 预制 5+3mm 换为【抹灰砂浆 纸筋灰浆 1:2.5】	100m2	1.68986	3566.34	6026.62	5460.28	517.87	48.47
31	3-118 换	PVC复合板吊顶	100m2	1.68986	2188.86	3698.87	518.11	3180.76	
32	4-21 换	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌碎石混凝土, T=190±30mm, 粒径5~31.5mm, 中粗砂, C30(32.5级)】	10m3	0.8375	3605.64	3019.72	506.69	2513.04	
33	4-128	现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.177	6160.03	1090.33	387.41	696.94	5.98
34	4-130	现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.4511	4924.29	2221.35	473.09	1730.74	17.52
35	12-23	现浇混凝土模板 圈梁 木胶合模板	100m2	0.335	6771.70	2268.52	1182.97	1048.16	37.39
		合计				125907.52	54258.37	68656.42	2992.74

编制人：

审核人：

